I
NMNNOONANNADNRDNRDN

Inscripto

70498
70499
70500
70501
70549
70550
70553
70557
70565
70566
70568
70575
texto
texto

NOGOYA 3166

4008789704986
4008789704993
4008789705006
4008789705013
4008789705495
4008789705501
4008789705532
4008789705570
4008789705655
4008789705662
4008789705686
4008789705754

CENTENO FRANCISCO JOSE

STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK PRINCESA PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU
SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST
SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB
CAMION DE BOMBEROS-PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21 0021-00015762

c0005860

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20291501622
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 126

\ Factura: 0023-00009512

Datos de entrega
Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.726,02
Valor Declarado



I
NMNNOONANNADNRDNRDN

Inscripto

70498
70499
70500
70501
70549
70550
70553
70557
70565
70566
70568
70575
texto
texto

NOGOYA 3166

4008789704986
4008789704993
4008789705006
4008789705013
4008789705495
4008789705501
4008789705532
4008789705570
4008789705655
4008789705662
4008789705686
4008789705754

CENTENO FRANCISCO JOSE

STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK PRINCESA PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU
SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST
SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB
CAMION DE BOMBEROS-PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21 0021-00015762

c0005860

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20291501622
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 126

\ Factura: 0023-00009512

Datos de entrega
Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.726,02
Valor Declarado



I
NMNNOONANNADNRDNRDN

Inscripto

70498
70499
70500
70501
70549
70550
70553
70557
70565
70566
70568
70575
texto
texto

NOGOYA 3166

4008789704986
4008789704993
4008789705006
4008789705013
4008789705495
4008789705501
4008789705532
4008789705570
4008789705655
4008789705662
4008789705686
4008789705754

CENTENO FRANCISCO JOSE

STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK PRINCESA PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU
SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST
SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB
CAMION DE BOMBEROS-PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21 0021-00015762

c0005860

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20291501622
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 126

\ Factura: 0023-00009512

Datos de entrega
Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.726,02
Valor Declarado





