

04/08/21

0021-00015762

CENTENO FRANCISCO JOSE

c0005860

NOGOYA 3166

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20291501622

4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70549	4008789705495	SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70550	4008789705501	SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 126

Factura: 0023-00009512

Datos de entrega

Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 161.726,02

Valor Declarado

04/08/21

0021-00015762

CENTENO FRANCISCO JOSE

c0005860

NOGOYA 3166

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20291501622

4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70549	4008789705495	SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70550	4008789705501	SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 126

Factura: 0023-00009512

Datos de entrega

Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 161.726,02

Valor Declarado

04/08/21

0021-00015762

CENTENO FRANCISCO JOSE

c0005860

NOGOYA 3166

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20291501622

4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70549	4008789705495	SHOW ACROB. CAMION TORO MONSTRU	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70550	4008789705501	SHOW ACROB. CAMION TIBURON MONST	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70557	4008789705570	CAMION DE BOMBEROS-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 126

Factura: 0023-00009512

Datos de entrega

Entregas: NOGOYA 3166 ---CABA de 10 a 20 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 161.726,02

Valor Declarado